

**Årsredovisning**  
för  
**Studentgruppen Småland AB**  
559439-3182

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Malmsten, Styrelseledamot  
2025-09-10

Styrelsen för Studentgruppen Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva verksamhet inom student & gymnasieevenemang, konsertarrangemang, marknadsföring, konsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	5 461	2 694
Resultat efter finansiella poster	967	824
Soliditet (%)	51,3	79,4

Nettoomsättningen har ökat med 102,7 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en utökning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	650 844	<b>675 844</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning		650 844	-650 844	<b>0</b>
Utdelning vid extra bolagsstämma		-209 550		<b>-209 550</b>
Årets resultat			728 807	<b>728 807</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>236 969</b>	<b>728 807</b>	<b>990 776</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 969
årets vinst	728 807
	<b>965 776</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	965 776
	<b>965 776</b>

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-06-27  
-2024-06-30  
(13 mån)

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 461 131

2 693 857

**Summa rörelseintäkter**

**5 461 131**

**2 693 857**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 946 230

-923 638

Övriga externa kostnader

-642 630

-308 857

Personalkostnader

2

-843 049

-637 387

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-47 603

0

**Summa rörelsekostnader**

**-4 479 512**

**-1 869 882**

**Rörelseresultat**

**981 619**

**823 975**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

1 944

76

Räntekostnader

-16 157

-17

**Summa finansiella poster**

**-14 213**

**59**

**Resultat efter finansiella poster**

**967 406**

**824 034**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-39 367

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-39 367**

**0**

**Resultat före skatt**

**928 039**

**824 034**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-199 232

-173 190

**Årets resultat**

**728 807**

**650 844**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

242 297

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**242 297**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**242 297**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

50 000

Övriga fordringar

204 096

54 150

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

239 547

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**443 643**

**104 150**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 305 889

747 130

**Summa kassa och bank**

**1 305 889**

**747 130**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 749 532**

**851 280**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 991 829**

**851 280**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 969	0
Årets resultat		728 807	650 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 776</b>	<b>650 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>990 776</b>	<b>675 844</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		39 367	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 367</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		211 986	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>211 986</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 400	0
Leverantörsskulder		8 119	0
Skatteskulder		280 466	127 414
Övriga skulder		38 473	33 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		378 242	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>749 700</b>	<b>175 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 991 829</b>	<b>851 280</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-27 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	289 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 900</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-47 603	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 603</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 297</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	34 386	0
	<b>34 386</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-08

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Malmsten*  
Johan Malmsten

2025-09-08